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为改善城区停车环境，我公司将进一步扩大中心城区停车泊位收费运营范围。
将于2023年1月6日8时开始增加以下11个道路停车点位、停车场进行停车收费管
理，感谢您的理解与支持！

关于新增永康市城区停车收费区域的通告
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永康路边收费标准
类型
一类

二类

首小时
4元/小时

3元/小时

超过一小时
2.5元/半小时

2元/半小时

封顶/天
30元

25元

以上收费标准30分钟内免费

永康停车场收费标准

类型

一类

二类

交通场站

停车场

地面停车场

地面立体车库

地下停车场

地下立体车库

地面停车场

地面立体车库

地下停车场

地下立体车库

停车场

首小时

3元/小时

4元/小时

2元/小时

3元/小时

2元/小时

3元/小时

1.5元/小时

2元/小时

3元/小时

超过一小时

2元/半小时

2.5元/半小时

1.5元/半小时

2元/半小时

1.5元/半小时

2元/半小时

1元/半小时

1.5元/半小时

连续停放24小时内最高收费50元
（停放超过24小时累加计费）

封顶/天

25元

25元

20元

20元

20元

20元

15元

15元

收费标准根据永政办发（2018）102号文件收费如下：

一类区域为：紫微路以东，九铃路以南，望春路以西，华丰路以北的合围区域。

二类区域为：城区除一类区域外的其他区域（区域范围含上述道路）。

一类收费时段：8：00-21：30；二类收费时段：8：00-19：30；交通场站停车场

收费时段：全天。

咨询电话:0579-87170000

下载“永康e停”APP或关注微信公众号，通过"停车缴费”功能直接缴费。
永康市城投停车管理有限公司

2023年1月5日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

合计：

实勘车场名称（路段）

飞凤路（九铃西路-松石西路）

飞凤路（松石西路-龙川西路）

溪中路（金胜路-广电路）

九铃西路（紫微路以西）

税务局东面道路（溪心路-金水路）

南苑东路与城南路交叉口绿化带内

华溪北路（金塔路往西绿化带第一个场库）

华溪北路（城东路往西绿化带第一个场库）

华溪北路（古丽小学对面）

金城路（梅地亚周边）

火车西站停车场

收费标准

二类

二类

二类

二类

二类

二类

二类

二类

二类

二类

二类

泊位数

180

284

95

156

129

8

16

16

13

28

130

1055

补充公告
原定于 2023 年 1 月 9 日下午 3 时

30 分在金华市公共资源交易中心永康
市分中心拍卖的永康市花街镇大屋幼
儿园建设项目开挖区采出普通建筑用
石料（宕碴）资源，由原来的“数量约
118368.45 吨”变更为“数量约 2.46 万
方（5.89 万吨）”，以变更后方量为准。
特此说明！

浙江方圆拍卖有限公司
2023年1月5日

鱼塘招租
东城街道下大路村现有二口山

塘出租，20 亩至 35 亩左右，每年以 2

万元往上投。2023 年 1 月 11 日在东

城街道下大路村办公楼招投标，现开

始报名。

联系电话：13575694343

永康市东城街道下大路村

2023年1月4日

讣 告
慈父方明山，浙江三环化工有限公司原董事长、创始人，因患疾病

抢救无效，不幸于2022年11月5日凌晨与世长辞，享年81岁。现定于

2023 年 1 月 11 日（星期三）上午 8 时在永康市殡仪馆火化。并遵家父

遗愿，丧事从简。谨此讣告！

儿子：方海滔 儿媳：胡泊静

携全家泣告

2023年1月3日

我镇 2022 年度农村住房宅基地拟批基名单经各
村上报，古山镇人民政府审核，镇农业农村办公室、自
然资源和规划局古山分局初步审查同意。特将拟批
基名单及镇农业农村办公室、自然资源和规划局、古
山镇人民政府举报电话公示如下，如有异议，请在一
周内举报反映。

一、农村农房改造户拟批基名单
晏塘村：朱发通、朱锦腾、朱成钱、朱建华、朱子

斌、胡杏元、朱向阳、朱春新、朱燕姿、朱俊杰、朱松飞、
朱松江、朱王剑、朱昶帅、朱国平、朱启章、朱凯濠、朱
凯晨、朱巧丽、朱林安、朱林忠、朱根彪、徐新明、朱双

亮、朱黎洲、朱建新、朱逸帆、朱顺利、朱震。
后塘弄二村：吴军政。
二、农村住房特困户批基基本条件
1.人均房屋建筑面积不超过二十平方米；2.10 年

内未出售过房屋；3.达到法定结婚年龄，确需分户建
房；4.符合计划生育有关规定；5.无违章占地建房。

拟批基名单：
后林村：朱英俊、俞飞腾、朱可菲、朱明。
青后叶村：叶峰灿、叶周成。
三、政策处理户拟批基名单

大园东村榔山殿自然村：郑鹏程。
前杭村：胡龙江。
举报电话：
1. 古 山 镇 农 业 农 村 办 公 室（205 办 公 室）

87513365
2.永康市自然资源和规划局古山分局（306 办公

室）89265061
3.古山镇村镇建设办公室（301办公室）89265026

永康市古山镇人民政府
2023年1月4日

古山镇2022年度第三批农村住房宅基地拟批基名单公示

第197期国有(集体)资产经营权拍租公告
本公司受委托，定于 2023 年 1 月 13 日（星期五）

15 时 30 分，在金华市公共资源交易中心永康分中心
（永康市五湖路 1 号国际会展中心三楼 6316 会议室）
召开拍卖会，对以下资产经营租赁权以增价竞拍的形
式向社会进行公开招租，具体事项公告如下：

一、竞拍标的、起拍价及保证金
1.永康市龙山镇状元街188号太平水库水域5年

租赁权，面积约 2500 亩，起拍价 44.55 万元/年，保证
金50万元；

2.永康市西溪镇洪塘坑8号洪塘坑水库水域5年
租赁权，面积约 326000㎡，起拍价 5.2323 万元/年，保
证金5万元；

3.永康市象珠镇黄坟口村 30 号黄坟水库水域 5
年租赁权，面积约 599 亩，起拍价 6.8286 万元/年，保
证金5万元；

4.永康市方岩镇岩后村 164 号房屋 5 年租赁权，
面积约2167㎡，起拍价2.8138万元/年，保证金1万元

（有相关社会养老服务产业资质的企业方可报名）；
5.体育中心自动售卖机点位（不超过 10 个点位）

5 年租赁权，面积约 20㎡，起拍价 6.42 万元/年，保证
金2万元；

6.体育中心体育馆二楼办公室一间 5 年租赁
权，面 积 约 50㎡，起 拍 价 0.5 万 元/年 ，保 证 金 0.1

万元；
7.体育中心阅读吧餐饮服务区 5 年租赁权，面积

约50㎡，起拍价2.0432万元/年，保证金1万元；
8.体育中心阅读吧少儿娱乐区 5 年租赁权，面积

约60㎡，起拍价2.0646万元/年，保证金1万元；
9.体育中心阅读吧广场售卖亭 6 个 5 年租赁权，

面积约 36㎡，起拍价 1.2134 万元/年，保证金 0.5 万
元；

10.体育中心篮球场 2 片 5 年租赁权，面积约
1500㎡，起拍价6.0005万元/年，保证金2万元。

11.体育中心攀岩馆（不含一楼机房和二楼区域）
约 4000㎡5 年租赁权，起拍价 19.3563 万元/年，保证
金5万元。（需提供县市级及以上体育主管部门公布的
2022 年“竞技体育后备人才基地（攀岩项目）”的证明
及无人亡事故保证书。）

12.永康市三马路 55 号 1-2 楼 3 年租赁权，面积
约243㎡，起拍价8.16万元/年，保证金3万元。

二、标的承租要求：1-11 号标的租金第四年起在
上一年的基础上逐年递增 3%。1-3 号标的只能用于
洁水渔业养殖，且必须是具备有海事局发放的船员证
书和淡水水生动物养殖工资格证书的淡水养殖企业
方可报名，其中 1 号标的还必须是淡水水生动物养殖
工二级及以上资格证书；4 号标的只能经营无污染排

放源的社会养老服务产业；5-11 号标的只能用于经
营标的名称所指定的项目；12 号标的除餐饮、易燃易
爆、危化品及噪音等外，符合卫生、环保、安全消防要
求行业。

三、其他事项：1.标的物以现状出租，租赁标的实
际面积如与本公告所标示的面积有出入，以实际面积
为准，不影响本次招租和成交价款；2.承租方不得擅自
标的改变用途，不得将租赁房屋转租、分租或出借他
人使用或以合作名义进行转租。

四、报名及展示时间、地点：欲竞租者于2023年1
月 11 日至 2023 年 1 月 12 日下午 5 时止（双休日除
外），个人带有效身份证，企业带营业执照副本、相关
资质证明、保证书、法人代表身份证、委托书、代理人
身份证原件及其复印件加盖公章，交报名资料费 50
元，并交足保证金（开户行：永康农商行营业部，账号：
201000162406242，名称：金华市正泰拍卖有限公司
永康分公司），到永康市五湖路1号国际会展中心三楼
6322会议室报名。

报 名 及 详 情 咨 询 电 话 ：87170898、683957、
658398、89295182

本公司地址：高川花苑物业楼三楼。
金华市正泰拍卖有限公司永康分公司

2023年1月5日

厂房转让
磐安高速出口 500 米有 4 亩
工业用地转让，包过户。已

建 厂 房 1100 ㎡ 。
13868906828

出 租
体育馆旁有 500㎡至 5000㎡
厂 房 及 体 育 场 地 出 租 。
13735708390，698390

厂房出租
芝英二期工业区伟泰路 70
号，一楼2300㎡。联系电话：

13705898665，538665
声 明

永康市夏之舞韵文化传播有
限公司遗失浙江中国科技五
金城集团有限公司开具的关
于望春东路 35-37 号房屋租
赁履约保证金发票一张，发
票 号 码 ：2000640，金 额 ：
200000元，声明作废。

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

招标
公告

永康国际会展中心消防设施维保服务项目现公开招标，欢迎
有相关资质的单位前来报名。报名截止时间：2023 年 1 月 9 日 17
时。报名地点：永康市五湖路 1 号永康国际会展中心 4 楼 6422 办
公室。联系电话：0579-87282881。

浙江中国科技五金城集团有限公司
2023年1月5日


